cópm
. ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruenA MuNrcrpAL oe CÃóERES
OÍício no 41112020 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de dezembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Seúor
Dr. RAFAEL MONDEGO FIGUEIREDO
Procurador-Chefe
Ministério Público do Trabalho de Mato Grosso

\y R, esquina com_ a Rua S, n" 236,Jardim Aclimação
CEP: 78.050-258 | Cáceres - MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em sessão ordinrária do dia14 de dezembrc de2020

o Presidentedesta-Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de vossaExcelência' encaminhar cópia do úquerim*to
";t1tíàzo, aprovado na sessão ordináriasupracitada, de autoria do ilustre

-vereador
cézare-pastorello Marques de paiva

SOLIDARIEDADE:

"(...) REQUERIMENTO para que seja NOTIF,ICADO e

l**xg e # contra os sárvidores da pr;f.itá-ü;",p"i
Lvryqr

Í:^"}:*.yMT, l: 1?rf.itl, as decisões adminirt utiuÃ qr.proferir em sindicâncias, Inquéritos aoministrátiios
Disciplinares, Instaurados contra seividores do À""i.ôi" a"CáceresAvÍT, os princípios da razoabil-idade,
proporçtonalulaae e impessoalidade,

", uirdu-@_g4q
a todos oíãüão..r,

até sua saída, jámarcada up,3111212020. "
Atenciosamente,

Presidente 'ipal de Cáceres

Rua Coronel Jo
6Fone:(065)3223-l7o7-Fax:(065)3223-6862-Site:@

-cT:.!lÍf, BRAS, DE coRREros E TELE6RAF0S
Ag: 24300068 - AC CTCERES

CACÉRES

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est. :
OOIíPRCII/ANTE DIl ÜLIÊNTE

132042 1 1

.HT
1307248',|5

I 1;53;56
84284994

0001 1

1956319420

PREÇO(R$)

?2,87+

.§;*.%.

Vrlor t)ecl anado não sol icitado(R$)
No caso de obJeto cotn valor,
utillze o servipo adicional de valor declarado.***.-*;

fF - lrôzo final de Entrega em dias útàis.
E0 - Enhega domicit ian - §irnzNio,
ES - Entresa sábado - SlMNd.

"-

RE - Restrlpão de entrega - Sim/Nã0.
x.Pana flns de contagem do pnaio'iã Bnt..cr.
sâDâdos, domingos e ferÍados nüo sâo
considenados dias útels.
Postagens ocornldas aos sábados, domingos
e feriaígs, nonsidenar 0 próxirrro diã íiiij5: Tll.Y5:,',
, A FAr.uúR

**--'*-.**'
Reconheco a prestação do(J servlco(s) acimaprestado(s), o(s) quai ( is) pasareí

-mààiinili"

apnesentacao da fatuna. 0s valoros Conrianir*
deste comprovante poclenao sotner variacõüs ae
acondo cotn as clâusuias contratuaisNome:

R0:
Ass, Responsâvei.,...

SERV. P0SIAIS: DIREI'I'0S E OÊr/ERES_LEI 65AA/78

0 aoompanhamento dassBs obJetos podená ser
rêanzados pelos nemetentes e destinatâniospor ltlelo do portal dos
Conrejos https://uuu. conre ios, corir. bn/
9u pelg apl lcativo de rastreamento
uffhê tÊltrpo!

|lilr o APP de pr#Atondimento
dos Correios

r.Bnna sgfilptê em mãos 0 número do I0 Tiquete
destE comprovante, para eventual óontutõ-õãm
os Corneios.
I/its.CLIENTE

SARA 8.2.03

14/01/2021 Hona,'...... :

99324894 Hatntcuta..:015 Atendimento:
A Faturar ID TÍquete,:

DESCRTÇÃO
OTt),

§EOTX CüNIRATO AIiE'N 1

lalq do porte(R$)..:
ZZ,A7

Cep 0estino: 78050-25A (HT)
Peso real (}(0...,..: 0,087
Pes-o Tarifado:.,....:. O,O3l
0BJET(kE+ 0ts04i7005788*
PE-2 Et)-S ES*S